VISTA        la nota del prot. A00DGEFID/204 del 10/01/2018 con la quale la Direzione Generale Ufficio IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il Progetto dal Titolo “L’ABACO delle competenze” – codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-270 per un importo pari a euro 44.905,20 (quarantaquattromilanovecentocinqueuro/venticentesimi), proposto da questa Istituzione Scolastica e che prevede la realizzazione di n. 09 Moduli per la Scuola Primaria e Secondaria 1° Grado .; VISTA        la delibera del Consiglio di Istituto n 61/2018 del 05/02/2018 con la quale è stato assunto nel programma annuale il corrente progetto;